
 

 

 

Výběrové řízení 
 

Ředitelka organizace Domov Odry, příspěvková organizace vyhlašuje výběrové řízení 

na obsazení pracovního místa. 

 

Pracovní pozice:  PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH – OBSLUŽNÁ 

PÉČE 
 

Pracovní doba: 37,5 hodin týdně, nepřetržitý provoz 

 

S těmito požadavky a podmínkami pro uchazeče 

Pracovní poměr – na základě pracovní smlouvy, na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení 

nebo změny na neurčito 

 

Platové zařazení: nástupní plat od 26.150,- Kč  

• odměňování dle NV 341/2017 Sb., 5. platová třída, platový stupeň 7, příplatek za 

směnnost a přímou obslužnou péči, příplatky za práci o sobotách, nedělích, ve svátek a 

v noci, po zapracování dle pracovních výsledků možnost platového postupu 

 

Předpokládané datum nástupu: 2.1.2025, případně dle vzájemné dohody 

Požadované vzdělání  

• střední vzdělání, střední vzdělání s výučním listem, kurz pracovníka v sociálních 

službách (možnost absolvování do 18 měsíců od nástupu do pracovního poměru) 

 

Další požadavky 

• trestní bezúhonnost, zdravotní způsobilost, základní znalost práce na PC (MS Office, 

internet), praxe v oboru výhodou, očkování proti hepatitidě, výhodou praxe v péči o 

seniory 

 

Osobnostní předpoklady 

• flexibilita, pozitivní přístup ke změnám a novinkám, schopnost práce v týmu, 

komunikativnost,  zodpovědnost, loajálnost, samostatnost, aktivní přístup, ochota se dále 

vzdělávat, organizační schopnosti, laskavý, trpělivý a empatický přístup k uživatelům, 

respektování důstojnosti a práv uživatelů 

 

Zaměstnanecké výhody 

• práce v příjemném a stabilním prostředí příspěvkové organizace, příspěvek na stravování 

a na spoření ve stáří, dovolená 6 týdnů, výhodný tarif u T-Mobilu,, odměny k výročí, 

pracovní oděv dle vlastního výběru, jistota stabilního příjmu, pracovní nástroje a 

pomůcky samozřejmostí 

 

Charakteristika vykonávané práce 

• podpora a pomoc uživatelům při hygieně, oblékání, podávání stravy, prostorové orientaci, 

a pohybu v prostředí, trávení volného času, navazování kontaktů, posilování životní 

aktivizace dle individuálních potřeb 

Domov Odry, příspěvková organizace 

Hranická 410/56, Odry, 742 35 

IČ: 48804894 www.ddodry.cz 

 

http://www.ddodry.cz/


 

 

Přihlášky vč. životopisu zasílejte do 20.12.2024: 

- poštou – Domov Odry, p.o., Hranická 410/56, 742 35 Odry 

- elektronicky na email: kolackova@ddodry.cz  

- případně doručte osobně na adresu: Odry, Hranická 150/29, 742 35 v pracovní dny do 

14.30 hodin 

 

K výběrovému řízení budou přijaty pouze v termínu doručené přihlášky vč. životopisu.   

 

Termín a místo výběrového řízení  

V prvním kole budou uchazeči posuzováni podle zaslaných životopisů, k osobnímu pohovoru 

budou pozvaní jen vybraní uchazeči, o termínu pohovoru budou informování telefonicky nebo 

emailem. O výsledku výběrového řízení budou následně informováni emailem. 
 

Domov Odry, příspěvková organizace si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení bez 

udání důvodu. 

Osobní údaje obsažené v předložené přihlášce a životopisu budou Domovem Odry, p.o.  

zpracovávány pouze pro účely výběru a přijetí nového pracovníka v rámci výběrového řízení, 

k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Domovem Odry, p.o.  použity. Domov Odry, p.o.  

při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o 

ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách  www.ddodry.cz. 

Osobní údaje uchazečů o zaměstnání získané na základě výběrového řízení a zaslané 

materiály jsou po uplynutí 3 měsíců po skončení výběrového řízení vymazány a skartovány. 

V případě, že uchazeč o zaměstnání nebo zaměstnavatel má zájem o ponechání životopisu pro 

případnou budoucí spolupráci, musí dát uchazeč písemný souhlas se zpracováním osobních 

údajů. 

 

Přílohy: 

 

1. Přihláška do výběrového řízení 

 

 

 

V Odrách dne 21.11.2024      Ing. Pavlína Koláčková 

Ředitelka Domova Odry 

mailto:kolackova@ddodry.cz
http://www.ddodry.cz/

		2024-11-21T11:20:45+0100
	Ing. Pavlína Koláčková




